## **ASGARDIA**

HEAD OF NATION



## DECRETO Nº 40

23 Capricornus 0003 (25 de diciembre de 2019)

## De la organización de la Administración del Jefe de la Nación

Por el presente Decreto, con referencia al Decreto № 11, p.1, y con referencia al Decreto № 33, p.3, dispongo lo siguiente:

- 1. Anunciar la formación de la Administración del Jefe de la Nación de Asgardia.
- 2. Nombrar a Lena De Winne en el cargo de Jefa de la Administración del Jefe de la Nación de Asgardia.
- 3. Encargarle a la Jefa de la Administración que prepare y presente para mi aprobación para Piscis 4, 0004 (1 de febrero de 2020) la propuesta de personal de la Administración del Jefe de la Nación de Asgardia.

Jefe de la Nación

Igor Ashurbeyli